
پیامبر اکرم )ص(: برترین مردم کسی است که عاشق عبادت شود؛ پس 
دست در گردن آن آویزد و از صمیم دل دوستش بدارد و با پیکر خود با آن 
درآمیزد و خویشتن را وقف آن گرداند؛ پس چنین شخصی را باکی نباشد 

که دنیایش به سختی گذرد یا به آسانی.

»ژان پل سارتر«
هیچ چیز ساده تر از قلب نمی شکند.
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اعتراضات فعالان محیط زیست به آلودگی اقیانوس ها/ لندن

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس  نسل فردا / گروه پارلمانی
news@ naslefarda.net تاکید کرد: آقای رئیس جمهور! کاری

کردید قیمت تخم مرغ را به قیمت مرغ 
رسانده اید و قیمت موبایل را به خودرو و خودرو را به نرخ مسکن و مسکن را 
دست نیافتنی کردید؟ »سیدجوادحسینی کیا« در نشست مجلس شورای اسلامی، 
در نطق میان دستور خود گفت: شرایط سخت اقتصادی، معیشتی و تحریمی حاصل 
بی تدبیری، بی عرضگی، سوءمدیریت و عدم اعتماد به جوانان و نگاه به خارج از کشور 
است. آقای رئیس جمهور! مردم ولی نعمتان ما هستند اما این ولی نعمت ها از 
کمترین نعمت ها برخور هستند، سفره آنان در این دولت به خاطر بی برنامگی و 
بی مدیریتی کوچک تر شد و اندک سرمایه ای که داشتند با اعتماد به دولت در بورس 
به یغما رفت و حاصل دسترنج مردم پودر شد. نماینده مردم سنقر در مجلس ادامه 
داد: کی فکر می کردیم، مرغ را به قیمت 25هزارتومان به مردم عرضه کنیم؟ کاری 
کردید قیمت تخم مرغ را به قیمت مرغ رسانده اید و قیمت موبایل را به خودرو و 
خودرو را مسکن و مسکن را دست نیافتنی کردید؟ کی فکر می کردیم پراید با 
پایین ترین سطح استاندارد بالای 100میلیون تومان معامله شود این همان شیب 
ملایمی بود که می گفتید؟عضو کمیسیون صنایع و معادن در مجلس بیان کرد: 
آقای دکتر روحانی! یادتان هست گفتید چنان رونق اقتصادی ایجاد کنم که مردم 
به یارانه نیازی نداشته باشند؟ یادتان هست که گفتید کاری می کنم هم 
سانتریفیوژها بچرخد و هم چرخ اقتصاد، این چرخیدن بود که روغن نباتی را از 
37هزار تومان به 140هزار تومان رساند؟ آقای رئیس جمهور! 18میلیارد دلار در 
بودجه برای کالاهای اساسی درنظر گرفته شد آیا تغییری در سفره مردم حاصل 
شده است؟ یا مافیایی ها ارز 4200 تومانی را گرفتند و ثروت های خود را بادکنکی 
افزایش دادند؟ این نماینده مجلس همچین یادآوری کرد: آقای دکتر روحانی! 
یادتان هست قول دادید تحریم ها را با مذاکره بردارید؛ ولی چند سال است معطل 
مذاکره اید و به جایی نرسیده اید؟ تعامل با دنیا یک امر مرسوم و پسندیده است اما 
تعامل به معنای وادادگی، به معنای تسلیم، به معنای حرکت در پازل دشمن نیست. 
آیا خبر دارید بیشتر آمار دستگیرشدگان جاسوسی برای کدام دولت است؟ آیا خبر 
دارید اطلاعات هسته ای چگونه در اختیار دشمنان قرار گرفت؟ آیا خبر دارید 
دشمن چگونه از فروش نفت ما اطلاع پیدا می کند؟ یا حساب های بانکی ما را چگونه 
رصد می کند؟ یا از حضور فرزندان برخی مسئولان در خارج از کشور و زندگی آن ها 

خبر دارید؟

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

شرایط سخت اقتصادی نتیجه بی تدبیری و 
بی عرضگی دولت است
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درحالی که وزارت کشاورزی کاهش تولید را عامل افزایش قیمت گوجه فرنگی 
اعلام کرده، انتشار تصاویری از برگشت 200 کامیون صادراتی گوجه فرنگی از مرز 
عراق با واکنش های بسیاری همراه بوده است. موضوعی که سوژه انتشار کارتونی 

از مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد. منبع: رویترز

پنجشنبه | 29 آبان 1399  |  سال  سی ام
  شماره  6385 | 19 نوامبر 2020 |  3 ربیع الثانی 1442 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

سرپرست مخابرات 
مریم محسنی / گروه ایران

M.Mohseni@gmail.com 
منطقه اصفهان در 
آیین بهره برداری از 
نخستین سامانه الکترونیکی برگزاری انتخابات در اصفهان 
گفت: به همت مخابرات منطقه اصفهان و در راستای توسعه 
دولت الکترونیک از اولین سامانه تمام الکترونیکی برگزاری 

انتخابات با نام »سابا« رونمایی شد.
 »ناصر مشایخی« در این آیین که با حضور مدیرکل اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، تعدادی از مدیران مخابراتی 
و جمعی از اصحاب رسانه در ستاد مخابرات منطقه برگزار شد، 

جامع، امن، سریع و دقیق بودن را را از ویژگی های این سامانه 
دانست و اظهار کرد: این سامانه بومی و تمام الکترونیک با در 
نظر گرفتن تمام زوایای موجود در یک انتخابات برای اولین بار 
در اصفهان طراحی شده و قابلیت به کارگیری در انتخابات های 
تمام صنوف را دارد. وی با تشکر از همدلی و همکاری اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان افزود: تحقق عملی این 
سامانه مرهون همکاری خوب دو نهاد مخابرات و اداره کار در 
استان است که با توجه به شرایط کرونایی موجود طراحی و 
به کارگیری شد. مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
نیز در این جلسه طراحی این سامانه را راه گشای برگزاری 

انتخابات تشکل ها در شرایط فعلی عنوان کرد و گفت: با توجه 
به اتمام تاریخ قانونی فعالیت تعدادی از تشکل های کارفرمایی 
و کارگری و از طرفی ممنوعیت تجمعات حضوری، برگزاری 
انتخابات به صورت الکترونیکی تنها راهکار موجود حل این 
مشکل بود که مخابرات منطقه اصفهان توانست با طراحی 
این سامانه به عنوان پیشگام در این عرصه به این تفکر جامه 
عمل بپوشاند.»کامران کلانی« با تقدیر از همکاری مخابرات در 
راستای طراحی و راه اندازی این سامانه افزود: سامانه مذکور 
علاوه بر طراحی ساده تمام قابلیت های مورد نیاز برای برگزاری 
مجامع را داراست و امیدواریم در جلسه ای که با هدف ارائه این 
سامانه در وزارت کار برگزار می شود نیز به موفقیت دست یابد.

مدیر فناوری اطلاعات مخابرات منطقه اصفهان در این جلسه با 
اشاره به تاریخچه طراحی این سامانه گفت: این سامانه حاصل 
بیش از پنج سال کار فنی است که توسط یکی از شرکت های 

دانش بنیان اصفهانی ابتدا به منظور نظرسنجی الکترونیکی 
طراحی و در طول این سال ها رشد کرده و به تکامل رسیده است 
»احمد شاه میرزایی« با اشاره به ویژگی های فنی سامانه افزود: 
احراز هویت الکترونیکی، پایداری سیستم، توسعه پذیری، 
امنیت، سرعت، قابلیت تطبیق با قوانین حوزه برگزارکننده 
انتخابات و حفظ محرمانگی ازجمله ویژگی های منحصربه فرد 
این سامانه است که قابلیت استفاده در انتخابات هایی در سطح 
وسیع تر را نیز به آن داده است.»همایون نوربخش« سرپرست 
مدیریت اداری و منابع انسانی مخابرات منطقه اصفهان نیز 
ضمن تبیین مراحل اجرایی انتخابات الکترونیکی گفت: 
به رغم تعدد نفرات واجد حق رأی و وسعت موقعیت مکانی 
در سطح استان، با استفاده از سامانه سابا در تاریخ 20 آبان 
13۹۹ انتخابات الکترونیکی با مشارکت بیش از 73درصدی به 
سرانجام رسید و نتایج آن در سریع ترین زمان ممکن اعلام شد.

در آیین بهره برداری از »سابا« نخستین سامانه تمام الکترونیکی برگزاری انتخابات مطرح شد

گام برداشتن اصفهان در راستای توسعه دولت الکترونیک

مخابرات
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دانشگاه اصفهان در نظر دارد در راستاي اجراي دستور العمل شماره 586206 مورخ 1395/04/05سازمان مدیریت و برنامه 
ریزي کشور موضوع دستورالعمل مندرج در ماده 27 قانون الحاقی برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات دولت (2) 
به بخش غیر دولتی (خصوصی) مصوب 1393 مجلس شوراي اسلامی، تکمیل پروژه نیمه تمام دانشکده علوم و فناوري هاي 
نوین دانشگاه را از طریق فراخوان عمومی به بخش غیردولتی واگذار نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می 
آید در صورت علاقه مندي به سرمایه گذاري در پروژه مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز جهت اطلاع از شرایط فراخوان و دریافت 
اسناد به امور فنی و نظارت بر طرح هاي عمرانی دانشگاه اصفهان مراجعه نموده و در مهلت مقرر مدارك مربوطه را تکمیل و تحویل نمایند.

شماره تماس براي پاسخ به سوالات متقاضیان 03137932775
1.طرح از نوع BOT (تکمیل، ساخت، بهره برداري و انتقال به سرمایه پذیر) می باشد. توضیحات: 

2.مهلت بازدید پروژه: هر یک از متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی با مراجعه به دانشگاه اصفهان ، محل پروژه، از وضعیت کنونی 
پروژه مطلع شوند.

3.پرداخت کلیه هزینه هاي چاپ آگهی در روزنامه هاي مختلف برعهده برنده فراخوان بوده و همزمان با عقد قرارداد بایستی نسبت به 
پرداخت آن اقدام نماید.

4.پرداخت هزینه هاي مطالعات فنی و اقتصادي توسط مشاور جهت آماده سازي برعهده برنده می باشد.
5.در صورت انصراف برنده فراخوان از عقد قرارداد، سپرده وي به نفع دانشگاه اصفهان ضبط خواهد شد.

آگهى انتخابات
 دوازدهمین دوره انتخابات هیئت مدیره
 کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان

دکتر لیلا رییسى 
رییس هیئت نظات بر دوازدهمین دوره انتخابات هیئت مدیره 

کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان 

نظر به اینکه یازدهمین دوره هیئت مدیره کانون 
وکلاى دادگسترى استان اصفهان در شرف انقضا است و با عنایت 
به ماده3 آیین نامه لایحه قانونى استقلال کانون وکلاى دادگسترى 
مصوب 1334 ناظر به ماده 3 لایحه قانونى استقلال کانون وکلاى 
دادگسترى مصوب 1333 و همچنین ماده 4 قانون کیفیت اخذ 
پروانه وکالت دادگسترى مصوب 1376 از کلیه وکلاى محترم پایه 
یک دادگسترى که داراى پروانه وکالت معتبر (داراى اعتبار تا پایان 
آبان ماه 1400) از این کانون هستند دعوت مى گردد جهت شرکت 
در انتخابات دوازدهمین  دوره هیئت مدیره که روز پنجشنبه 
مورخ 1399/10/11 از ساعت 8 الى 16 (بدون انقطاع) در محل 
مجموعه ورزشى اداره راه و شهرسازى واقع در خیابان سعادت آباد، 
چهار راه فرایبورگ (در فضاى باز) برگزار مى گردد، حضور به هم 

رسانید. 
شرایط انتخاب کنندگان: 

1- حضور شخص راى دهنده با در دست داشتن اصل پروانه وکالت 
معتبر از این کانون 

2- محکومیت انتظامى درجه 4 و بالاتر نداشته باشد. 
3- در حال تعلیق از وکالت نباشند. 

بدینوسیله ازکلیه سهامداران  محترم شرکت فوق دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور
 فوق العاده این شرکت، راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1399/09/15 در محل کارخانه شرکت واقع در 

اصفهان، خیابان بیستم، منطقه صنعتى محمود آباد برگزار مى گردد  ، حضور   به هم رسانند.
1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره  دستور جلسه : 

2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل    
3- تعیین روزنامه جهت درج و انتشار آگهى ها و دعوت نامه هاى شرکت    

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت باشد.   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت کارخانجات کلوته نور (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 13070- شناسه ملى 10260340897

آگهى مزایده عمومى

معاونت بازرگانى- شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان
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* متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد با شماره تلفن هاى ذیل تماس حاصل فرمایند.
محل تحویل اسناد مزایده: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانى –واحد  خرید و 

تلفن: 33801184-031                     09125512150                        دورنویس: 031-33802181       پشتیبانى  
Email: Pegah.esfahan@yahoo.com  

هیئت مدیره شرکت کارخانجات کلوته نور (سهامى خاص) 

روابط عمومی دانشگاه اصفهان


